KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AucTtaHuna 22
27.10.2023 - 12:20

Ouku: FINA 2022

MyxuunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHve OTKpbITLIE

PesynbTaThl

Mecto ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag
OTKpbITbIE
1. BAKWJIOB, Mapar 2006 KMC MMHa3na Ne 179 +0,80 4:39.91 590 kmc
25m: 12.92 12.92 125m: 1:19.28 18.73 225m:; 2:34.42 20.10 325m: 3:52.16 16.30
50m: 27.94 15.02 150m: 1:37.59 18.31 250m: 2:54.59 20.17 350m: 4:08.22 16.06
75m: 43.99 16.05 175m: 1:56.01 18.42 275m:  3:15.02 20.43 375m:  4:24.44 16.22
100m: 1:00.55 16.56 200m: 2:14.32 18.31 300m: 3:35.86 20.84 400m: 4:39.91 15.47
2. ANNEKCAHOPOB, Anekcangp 2009 | PCLUOP Akeatuka +0,81 4:50.93 525 1p
25m: 13.88 13.88 125m: 1:27.75 19.99 225m: 2:43.98 19.45 325m: 4:01.54 16.98
50m: 31.03 17.15 150m: 1:46.68 18.93 250m: 3:04.04 20.06 350m: 4:18.22 16.68
75m: 49.09 18.06 175m: 2:05.55 18.87 275m:  3:24.02 19.98 375m: 4:35.26 17.04
100m: 1:07.76 18.67 200m: 2:24.53 18.98 300m: 3:44.56 20.54 400m: 4:50.93 15.67
3. TYBAEB, Puwar 2007 | PCLUOP AkBaTtuka +0,68 4:57.90 489 1p
25m: 14.14 14.14 125m: 1:27.26 19.00 225m: 2:44.30 21.26 325m: 4:06.75 18.01
50m: 31.93 17.79 150m: 1:45.71 18.45 250m: 3:05.83 21.53 350m: 4:24.46 17.71
75m: 49.74 17.81 175m: 2:04.76 19.05 275m:  3:27.12 21.29 375m:  4:42.25 17.79
100m: 1:08.26 18.52 200m: 2:23.04 18.28 300m: 3:48.74 21.62 400m: 4:57.90 15.65
4. WAKPbAHOB, AMup 2007 | MMHa3na Ne 179 +0,75 4:5951 481 1p
25m: 13.91 13.91 125m: 2:03.38 57.17 225m: 3:31.87 1:09.59 325m: 4:43.55 50.16
50m: 30.82 16.91 150m: 1:44.96 250m: 3:08.06 350m: 4:59.72 16.17
75m: 48.49 17.67 175m: 2:45.53 1:.00.57 275m: 4:10.47 1:02.41 400m: 4:59.51
100m: 1:06.21 17.72 200m: 2:22.28 300m: 3:53.39
5. HUTMATOB, Camup 2010 I CLUOP "OenbTa" +0,72 5:00.97 474 1p
25m: 14.86 14.86 125m: 1:29.76 20.63 225m: 2:49.94 22.01 325m: 4:12.00 16.62
50m: 32.41 17.55 150m: 1:49.05 19.29 250m: 3:11.18 21.24 350m: 4:28.40 16.40
75m: 50.59 18.18 175m: 2:08.91 19.86 275m:  3:33.62 22.44 375m:  4:45.21 16.81
100m: 1:09.13 18.54 200m: 2:27.93 19.02 300m: 3:55.38 21.76 400m: 5:00.97 15.76
6. UUWKENEB, Oner 2007 I M'imHa3na Ne 179 +0,73 5:01.54 472 1p
25m: 13.65 13.65 125m: 1:27.51 21.11 225m: 2:47.86 21.88 325m: 4:10.09 17.41
50m: 30.26 16.61 150m: 1:47.08 19.57 250m: 3:09.26 21.40 350m: 4:27.75 17.66
75m: 47.86 17.60 175m: 2:06.71 19.63 275m: 3:31.16 21.90 375m: 4:45.29 17.54
100m: 1:06.40 18.54 200m: 2:25.98 19.27 300m: 3:52.68 21.52 400m: 5:01.54 16.25
7. CABUPOB, Agernb 2010 Il CLLUOP Kacartka +0,76 5:03.02 465 1p
25m: 14.47 14.47 125m: 1:27.38 19.36 225m: 2:46.03 19.88 325m:  4:09.74
50m: 32.06 17.59 150m: 1:46.55 19.17 250m: 3:07.81 21.78 350m: 5:05.40 55.66
75m: 48.54 16.48 175m: 2:06.04 19.49 275m:  3:29.59 21.78 375m: 4:45.78
100m: 1:08.02 19.48 200m: 2:26.15 20.11 300m: 4:27.79 58.20 400m: 5:03.02 17.24
8. BAJINYNJINH, Caung 2008 KMC PCLLUOP AkBaTuka +0,81 5:04.67 457 1p
25m: 14.41 14.41 125m: 1:31.95 20.39 225m: 2:51.05 20.55 325m: 4:14.76 17.52
50m: 32.11 17.70 150m: 1:51.20 19.25 250m: 3:12.91 21.86 350m: 4:31.60 16.84
75m: 50.97 18.86 175m: 2:10.52 19.32 275m: 3:34.85 21.94 375m: 4:48.55 16.95
100m: 1:11.56 20.59 200m: 2:30.50 19.98 300m: 3:57.24 22.39 400m: 5:04.67 16.12
9. CMWPHOB, Aptem 2010 I PCLUOP AkBaTtuka +0,75 5:05.03 456 2p
25m: 14.46 14.46 125m: 1:29.54 20.07 225m:  2:49.50 21.54 325m: 4:13.78 17.35
50m: 32.09 17.63 150m: 1:49.44 19.90 250m: 3:11.60 22.10 350m: 4:31.01 17.23
75m: 50.54 18.45 175m: 2:08.87 19.43 275m: 3:33.67 22.07 375m: 4:48.22 17.21
100m: 1:09.47 18.93 200m: 2:27.96 19.09 300m: 3:56.43 22.76 400m: 5:05.03 16.81
10. XAUPYNNVH, Tumyp 2009 I PCLUOP AksaTuka +0,70 5:05.47 454 2p
25m: 14.74 14.74 125m: 1:30.51 19.84 225m: 2:49.82 22.01 325m: 4:14.06 16.94
50m: 32.60 17.86 150m: 1:49.47 18.96 250m: 3:11.89 22.07 350m: 4:31.30 17.24
75m: 51.44 18.84 175m: 2:08.68 19.21 275m: 3:34.25 22.36 375m: 4:48.56 17.26
100m: 1:10.67 19.23 200m: 2:27.81 19.13 300m: 3:57.12 22.87 400m: 5:05.47 16.91
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Jductanuna 22, MyxuunHbel, 400m KomniekcHoe niiaBaHue, OTKpbITble

MecTo

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Pamunnua Nimsa

BAA3NTOB, Camup

25m: 14.80 14.80
50m: 34.04 19.24
75m: 52.23 18.19
100m: 1:13.45 21.22
CAJIABATOE, Amup
25m: 15.65 15.65
50m: 35.13 19.48
75m: 53.33 18.20
100m: 1:14.36 21.03
KOBAJIEHKO, lNnatoH
25m: 15.28 15.28
50m: 33.86 18.58
75m: 53.68 19.82
100m: 1:12.10 18.42

KOHAPATBLEB, KoHcTaHTuH

25m: 1543 1543
50m:  33.52  18.09
75m:  53.25  19.73
100m: 1:13.61  20.36
OJYCMATOB, Amup
25m:  14.94  14.94
50m:  32.88  17.94
75m: 5159  18.71
100m: 1:10.81  19.22
LUAPUTYNNNH, DMunb
25m:  15.63  15.63
50m:  35.33  19.70
75m: 55,53  20.20
100m: 1:18.11 22.58
JINCNYKUH, OmuTpwii
25m:  16.07  16.07
50m:  35.35  19.28
75m:  57.04  21.69
100m: 1:18.11  21.07
BEPAHWKOB, BorgaH
25m:  16.37  16.37
50m:  38.07 21.70
75m:  59.29  21.22
100m: 1:21.48  22.19
CYNTAHOB, ApceH
25m:  17.24  17.24
50m:  37.96  20.72
75m: 1:00.14 22.18
100m: 1:21.74  21.60
TPNPOHOB, depop
25m:  17.43  17.43
50m:  38.90 21.47
75m: 1:01.33  22.43
100m: 1:25.62  24.29

DNS LWAKWPOB, VckaHaep

r/p
2010 |
125m: 1:32.61
150m: 1:52.10
175m: 2:11.88
200m: 2:32.29
2010 |
125m: 1:34.44
150m: 1:54.25
175m: 2:13.89
200m: 2:34.53
2011
125m: 1:33.77
150m: 1:54.24
175m: 2:14.58
200m: 2:34.41
2011 I
125m: 1:34.29
150m: 1:53.59
175m: 2:13.50
200m: 2:32.74
2006 I
125m: 1:32.56
150m: 1:53.31
175m: 2:13.95
200m: 2:34.04
2011 I
125m: 1:37.21
150m: 1:57.54
175m: 2:18.16
200m: 2:39.49
2011 I
125m: 1:40.12
150m: 2:00.66
175m: 2:22.09
200m: 2:43.32
2012 l
125m: 1:43.62
150m: 2:04.61
175m: 2:24.81
200m: 2:46.38
2011 I
125m: 1:45.87
150m: 2:08.75
175m: 2:31.16
200m: 2:54.68
2011 I
125m: 1:47.06
150m: 2:08.89
175m: 2:30.94
200m: 2:52.41
2009 I

PCLUOP AkBaTtuka

19.16 225m:  2:54.41
19.49 250m: 3:16.94
19.78 275m: 3:39.33
20.41 300m: 4:02.78
CLUOP "Oenbta"
20.08 225m:  2:56.72
19.81 250m: 3:20.41
19.64  275m: 3:42.51
20.64  300m: 4:06.52
PCLLUOP AkaTuka
21.67 225m: 2:57.71
20.47 250m: 3:20.60
20.34 275m: 3:43.58
19.83 300m: 4:06.72
CLUOP KacaTtka
20.68 225m: 2:57.39
19.30  250m: 3:20.88
19.91 275m:  3:44.84
19.24  300m: 4:08.40
MmmHasna Ne 179
21.75 225m: 2:58.64
20.75 250m: 3:22.40
20.64 275m: 3:46.51
20.09 300m: 4:10.92
CLUOP KacaTtka
19.10  225m: 3:04.55
20.33 250m: 3:30.21
20.62 275m: 3:54.31
21.33 300m: 4:19.15
PCLLUOP AkBaTuka
22.01 225m: 3:08.47
20.54  250m: 3:34.42
21.43 275m: 3:59.06
21.23 300m: 4:24.14
CLUOP KacaTka
22.14  225m: 3:10.50
20.99 250m: 3:35.86
20.20  275m: 4:01.73
21.57 300m: 4:26.89
CLUOP Kacatka
24.13 225m: 3:19.86
22.88 250m: 3:43.87
22.41 275m: 4:09.47
23.52 300m: 4:34.88
CLUOP "fdenbTa"
21.44  225m: 3:18.55
21.83 250m: 3:45.09
22.05 275m:  4:11.40
21.47 300m: 4:38.26
PCLLUOP AkBaTuka

22.12
22.53
22.39
23.45

22.19
23.69
22.10
24.01

23.30
22.89
22.98
23.14

24.65
23.49
23.96
23.56

24.60
23.76
24.11
24.41

25.06
25.66
24.10
24.84

25.15
25.95
24.64
25.08

24.12
25.36
25.87
25.16

25.18
24.01
25.60
2541

26.14
26.54
26.31
26.86

RT.
+0,68

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,75

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,85

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,78

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,74

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,74

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,77

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,69

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,87

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,78

325m:
350m:
375m:
400m:

Bpemsa

5:07.72
4:18.90
4:35.53
4:52.07
5:07.72

5:14.76
4:23.65
4:41.13
4:58.37
5:14.76

5:16.77
4:24.30
4:42.09
5:00.02
5:16.77

5:21.97
4:27.16
4:45.28
5:04.22
5:21.97

5:27.06
4:30.61
4:49.62
5:08.10
5:27.06

5:31.87
4:37.67
4:55.93
5:14.56
5:31.87

5:37.39
4:42.08
5:00.57
5:19.37
5:37.39

5:42.25
4:46.03
5:05.00
5:24.20
5:42.25

5:52.64
4:55.02
5:14.98
5:33.89
5:52.64

5:58.51
4:57.95
5:18.28
5:38.84
5:58.51

Oukn paspsg

444 2p
16.12
16.63
16.54
15.65

415 2p
17.13
17.48
17.24
16.39

407 2p
17.58
17.79
17.93
16.75

387 2p
18.76
18.12
18.94
17.75

370 2p
19.69
19.01
18.48
18.96

354 2p
18.52
18.26
18.63
17.31

337 2p
17.94
18.49
18.80
18.02

322 2p
19.14
18.97
19.20
18.05

295 3p
20.14
19.96
18.91
18.75

280 3p
19.69
20.33
20.56
19.67
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

Aductanuna 22, MyxunHbel, 400m KomnsiekcHoe nnasaHue

2007 n monoxe

1. AJIEKCAHOPOB, AnekcaHgp 2009 I PCLUOP AksaTuka +0,81 4:50.93 525 1p
25m: 13.88 13.88 125m: 1:27.75 19.99 225m: 2:43.98 19.45 325m: 4:01.54 16.98
50m: 31.03 17.15 150m: 1:46.68 18.93 250m: 3:04.04 20.06 350m: 4:18.22 16.68
75m: 49.09 18.06 175m: 2:05.55 18.87 275m:  3:24.02 19.98 375m: 4:35.26 17.04
100m: 1:07.76 18.67 200m: 2:24.53 18.98 300m: 3:44.56 20.54 400m: 4:50.93 15.67
2. TYBAEB, Puwar 2007 | PCLUOP Akeatuka +0,68 4:57.90 489 1p
25m: 14.14 14.14 125m: 1:27.26 19.00 225m:  2:44.30 21.26 325m: 4:06.75 18.01
50m: 31.93 17.79 150m: 1:45.71 18.45 250m: 3:05.83 21.53 350m: 4:24.46 17.71
75m: 49.74 17.81 175m: 2:04.76 19.05 275m:  3:27.12 21.29 375m:  4:42.25 17.79
100m: 1:08.26 18.52 200m: 2:23.04 18.28 300m: 3:48.74 21.62 400m: 4:57.90 15.65
3. WAKNPbAHOB, Amup 2007 | MMHa3na Ne 179 +0,75 4:5951 481 1p
25m: 13.91 13.91 125m: 2:03.38 57.17 225m: 3:31.87 1:09.59 325m: 4:43.55 50.16
50m: 30.82 16.91 150m: 1:44.96 250m: 3:08.06 350m: 4:59.72 16.17
75m: 48.49 17.67 175m: 2:4553 1:00.57 275m: 4:10.47 1:02.41 400m: 4:59.51
100m: 1:06.21 17.72 200m: 2:22.28 300m: 3:53.39
4. HUITMATOB, Camup 2010 | CLWOP "Oenbta" +0,72 5:00.97 474 1p
25m: 14.86 14.86 125m: 1:29.76 20.63 225m:  2:49.94 22.01 325m: 4:12.00 16.62
50m: 32.41 17.55 150m: 1:49.05 19.29 250m: 3:11.18 21.24 350m: 4:28.40 16.40
75m; 50.59 18.18 175m: 2:08.91 19.86 275m: 3:33.62 22.44 375m: 4:45.21 16.81
100m: 1:09.13 18.54 200m: 2:27.93 19.02 300m: 3:55.38 21.76 400m: 5:00.97 15.76
5. YMKEJIEB, Oner 2007 I M'MMHasna Ne 179 +0,73 5:01.54 472 1p
25m: 13.65 13.65 125m: 1:27.51 21.11 225m: 2:47.86 21.88 325m: 4:10.09 17.41
50m: 30.26 16.61 150m: 1:47.08 19.57 250m:  3:09.26 21.40 350m: 4:27.75 17.66
75m: 47.86 17.60 175m: 2:06.71 19.63 275m: 3:31.16 21.90 375m:  4:45.29 17.54
100m: 1:06.40 18.54 200m: 2:25.98 19.27 300m: 3:52.68 21.52 400m: 5:01.54 16.25
6. CABUPOB, Agenb 2010 I CLUOP KacaTtka +0,76 5:03.02 465 1p
25m: 14.47 14.47 125m: 1:27.38 19.36 225m:  2:46.03 19.88 325m: 4:09.74
50m: 32.06 17.59 150m: 1:46.55 19.17 250m: 3:07.81 21.78 350m: 5:05.40 55.66
75m: 48.54 16.48 175m: 2:06.04 19.49 275m:  3:29.59 21.78 375m: 4:45.78
100m: 1:08.02 19.48 200m: 2:26.15 20.11 300m: 4:27.79 58.20 400m: 5:03.02 17.24
7. BAJINYNIINH, Cang 2008 KMC PCLUOP AkBatuka +0,81 5:04.67 457 1p
25m: 14.41 14.41 125m: 1:31.95 20.39 225m: 2:51.05 20.55 325m: 4:14.76 17.52
50m: 32.11 17.70 150m: 1:51.20 19.25 250m: 3:12.91 21.86 350m: 4:31.60 16.84
75m: 50.97 18.86 175m: 2:10.52 19.32 275m:  3:34.85 21.94 375m: 4:48.55 16.95
100m: 1:11.56 20.59 200m: 2:30.50 19.98 300m: 3:57.24 22.39 400m: 5:04.67 16.12
8. CMWPHOB, Aptem 2010 I PCLUOP AkBatuka +0,75 5:05.03 456 2p
25m: 14.46 14.46 125m: 1:29.54 20.07 225m:  2:49.50 21.54 325m: 4:13.78 17.35
50m: 32.09 17.63 150m: 1:49.44 19.90 250m: 3:11.60 22.10 350m: 4:31.01 17.23
75m: 50.54 18.45 175m: 2:08.87 19.43 275m: 3:33.67 22.07 375m: 4:48.22 17.21
100m: 1:09.47 18.93 200m: 2:27.96 19.09 300m: 3:56.43 22.76 400m: 5:05.03 16.81
9. XAUPYJINH, Tumyp 2009 I PCLUOP AkBaTuka +0,70 5:0547 454 2p
25m: 14.74 14.74 125m: 1:30.51 19.84 225m:  2:49.82 22.01 325m:  4:14.06 16.94
50m: 32.60 17.86 150m: 1:49.47 18.96 250m: 3:11.89 22.07 350m: 4:31.30 17.24
75m: 51.44 18.84 175m: 2:08.68 19.21 275m:  3:34.25 22.36 375m: 4:48.56 17.26
100m: 1:10.67 19.23 200m: 2:27.81 19.13 300m: 3:57.12 22.87 400m: 5:05.47 16.91
10. BAA3UTOB, Camup 2010 | PCLUOP AkBaTtuka +0,68 5:07.72 444 2p
25m: 14.80 14.80 125m: 1:32.61 19.16 225m: 2:54.41 22.12 325m: 4:18.90 16.12
50m: 34.04 19.24 150m: 1:52.10 19.49 250m: 3:16.94 22.53 350m: 4:35.53 16.63
75m: 52.23 18.19 175m: 2:11.88 19.78 275m: 3:39.33 22.39 375m: 4:52.07 16.54
100m: 1:13.45 21.22 200m: 2:32.29 20.41 300m: 4:02.78 23.45 400m: 5:07.72 15.65
11. CAJIABATOE, Amup 2010 | CLWOP "Oenbta" +0,75 5:14.76 415 2p
25m: 15.65 15.65 125m: 1:34.44 20.08 225m: 2:56.72 22.19 325m: 4:23.65 17.13
50m: 35.13 19.48 150m: 1:54.25 19.81 250m: 3:20.41 23.69 350m: 4:41.13 17.48
75m: 53.33 18.20 175m: 2:13.89 19.64 275m: 3:42.51 22.10 375m: 4:58.37 17.24
100m: 1:14.36 21.03 200m: 2:34.53 20.64 300m: 4:06.52 24.01 400m: 5:14.76 16.39

6acceiH 25m
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AuctaHuma 22, Manbunky, 400m KomnsiekcHoe nnasaHne, 2007 n Mosioxe

Mecto  ®amunua Nma r/p
12. KOBAJIEHKO, lNnatoH 2011
25m: 15.28 15.28 125m: 1:33.77
50m: 33.86 18.58 150m: 1:54.24
75m: 53.68 19.82 175m: 2:14.58
100m: 1:12.10 18.42 200m: 2:34.41
13. KOHAPATBEB, KoHcTaHTMH 2011 Il
25m: 15.43 15.43 125m: 1:34.29
50m: 33.52 18.09 150m: 1:53.59
75m: 53.25 19.73 175m: 2:13.50
100m: 1:13.61 20.36 200m: 2:32.74
14. WAOUTYNNWNH, OMunb 2011 I
25m: 15.63 15.63 125m: 1:37.21
50m: 35.33 19.70 150m: 1:57.54
75m: 55.53 20.20 175m: 2:18.16
100m: 1:18.11 22.58 200m: 2:39.49
15. JIMCUNYKWH, OmuTpuii 2011 I
25m: 16.07 16.07 125m: 1:40.12
50m: 35.35 19.28 150m: 2:00.66
75m: 57.04 21.69 175m: 2:22.09
100m: 1:18.11 21.07 200m: 2:43.32
16. BEPAHWKOB, borpaH 2012
25m: 16.37 16.37 125m: 1:43.62
50m: 38.07 21.70 150m: 2:04.61
75m: 59.29 21.22 175m: 2:24.81
100m: 1:21.48 22.19 200m: 2:46.38
17. CYNTAHOB, ApceH 2011 I
25m: 17.24 17.24 125m: 1:45.87
50m: 37.96 20.72 150m: 2:08.75
75m: 1:00.14 22.18 175m: 2:31.16
100m: 1:21.74 21.60 200m: 2:54.68
18. TPNPOHOB, depnop 2011 I
25m: 17.43 17.43 125m: 1:47.06
50m: 38.90 21.47 150m: 2:08.89
75m: 1:01.33 22.43 175m: 2:30.94
100m: 1:25.62 24.29 200m: 2:52.41
DNS WAKWPOB, VckaHaep 2009 Il

PCLUOP AkBaTtuka

21.67  225m: 2:57.71
20.47  250m: 3:20.60
20.34  275m: 3:43.58
19.83  300m: 4:06.72
CLUOP KacaTtka
20.68  225m: 2:57.39
19.30  250m: 3:20.88
19.91  275m: 3:44.84
19.24  300m: 4:08.40
CLLUOP Kacatka
19.10  225m: 3:04.55
20.33  250m: 3:30.21
20.62 275m: 3:54.31
21.33  300m: 4:19.15
PCLLUOP AkBaTuka
22.01  225m: 3:08.47
20.54  250m: 3:34.42
21.43  275m: 3:59.06
21.23 300m: 4:24.14
CLLUOP Kacatka
2214  225m: 3:10.50
20.99  250m: 3:35.86
20.20 275m: 4:01.73
21.57  300m: 4:26.89
CLUOP KacaTtka
24.13  225m: 3:19.86
22.88  250m: 3:43.87
2241  275m: 4:09.47
23.52  300m: 4:34.88
CLUOP "OenbTta"
21.44  225m: 3:18.55
21.83  250m: 3:45.09
22.05 275m:  4:11.40
21.47  300m: 4:38.26

PCLUOP AkBaTuka

23.30
22.89
22.98
23.14

24.65
23.49
23.96
23.56

25.06
25.66
24.10
24.84

25.15
25.95
24.64
25.08

24.12
25.36
25.87
25.16

25.18
24.01
25.60
2541

26.14
26.54
26.31
26.86

RT.
+0,85

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,78

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,74

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,77

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,69

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,87

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,78

325m:
350m:
375m:
400m:

Bpemsa  Ouku paspsig,
5:16.77 407 2p
4:2430 1758
4:4209  17.79
5:00.02  17.93
5:16.77  16.75
5:21.97 387 2p
42716  18.76
4:4528  18.12
5:04.22  18.94
5:21.97  17.75
5:31.87 354 2p
4:37.67 1852
4:55.93  18.26
5:14.56  18.63
5:31.87  17.31
5:37.39 337 2p
4:4208  17.94
5:00.57  18.49
5:19.37  18.80
5:37.39  18.02
5:42.25 322 2p
4:46.03  19.14
5:05.00  18.97
5:24.20  19.20
5:42.25  18.05
5:52.64 295 3p
4:55.02  20.14
5:14.98  19.96
5:33.89  18.91
5:52.64  18.75
5:58.51 280 3p
4:57.95  19.69
5:18.28  20.33
5:38.84  20.56
5:58.51  19.67

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A

KMNB "Akyapnak"

6acceiH 25m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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